
2024 年 12 月吉日  

お取引様各位 

イビケン株式会社 建装事業部  

  
 

東京支店移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび下記内容にて東京支店を移転することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。  

                                                                                       敬具 

 

                       記 

●移転後の住所・連絡先 

 〒100-6329 

   東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸の内ビルディング 29 階 

   イビケン株式会社 建装事業部 

   TEL: 03-6206-3623    FAX: 03-6206-3624 

    ※各担当へご連絡いただく際は、お手数ですが携帯電話へ直接ご連絡ください。 

 

●営業開始日 

   2025 年 1 月 6 日（月） 

                

（ご注意） 

 弊社の年末年始休業日は 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日）です。 

 旧事務所での TEL・FAX の受付は 2024 年 12 月 27 日（金）までとなります。 

                     

ご不明点がございましたら、弊社営業担当までお問合せのほどお願いいたします。 

                     

以上  


